de Brodowski, órgão que determina a política de apoio financeiro às crianças e adolescentes de Brodowski 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

IDENTIFICAÇÃO 

OSC PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO ILUMINANDO VIDAS 

CNPJ: 16.988.546/0001-32 

Assunto: Termo de colaboração sem chamamento 

Valor: R$ 45.973,00 (Quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e três reais) 

Origem: Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

OBJETO 

Trata-se de procedimento que tem por objeto a Dispensa de Chamamento Público, com vista à celebração de 
parceria, a ser executada entre o município de Brodowski/SP, por intermédio do Conselho Municipal dos Direitos

[...]

de Brodowski, órgão que determina a política de apoio financeiro às crianças e adolescentes de Brodowski 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

IDENTIFICAÇÃO 

OSC PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO ESPAÇO CRIANÇA 

CNPJ: 09.548.307/0001-04 

Assunto: Termo de colaboração sem chamamento 

Valor: R$ 45.973,00 (Quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e três reais) 

Origem: Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

OBJETO 

Trata-se de procedimento que tem por objeto a Dispensa de Chamamento Público, com vista à celebração de 
parceria, a ser executada entre o município de Brodowski/SP, por intermédio do Conselho Municipal dos Direitos